
Furnizare Carne si preparate din carne de pasare si oua legume, produse lactate; diverse produse ali

I.D.: 41403759

Data publicarii 23.01.20 Coduri CPV 15112130-6 15512200-2 03212100-1 15894220-9

Pretul estimativ: 3.789,31 RON - 3.789,31 RON

Descriere: 1 PARIZER DE PASARE KG 15 22,02 330,30 2 CRENVURSTI KG 15 18,35 275,25 3 OUA BUC 300 0,50 150,00 4 CARNE DE PUI KG 80 10,14 811,20 5 PIPOTE CONGELATE KG 12 8,72 104,64 TOTAL 1671,39 ; BRANZA TELEMEA KG 15 12,04 180,60 2 BRANZA TOPITA CUTII 30 2,52 75,60 3 CASCAVAL KG 10 29,82 298,20 4 SMANTANA KG 10 10,89 108,90 5 IAURT (2,8% GRASIME) -140 GR BUC 100 1,15 115,00 6 BRANZA VACI DULCE KG 20 12,52 250,40 7 UNT 180 GR BUC 24 7,36 176,64 TOTAL 1205,34 ; 1 MORCOVI KG 100 2,75 275,00; 1 CEAI PLANTE MEDICINALE CUTIE 30 2,15 64,50 2 MARGARINA CUTIE 500 GR KG 12 3,74 44,88 3 PASTE FAINOASE KG 40 4,81 192,40 4 MARMELADA 5 KG KG 10 3,46 34,60 5 SALAM KG 15 20,08 301,20 TOTAL 637,58 mai putin
